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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702707S

2. Data e Regjistrimit 24/06/1996
3. Emri i Subjektit SHEHU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me 
zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen 
nacionale Peshkopi-Tirane. 
20.240.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne 

infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te 
trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, 
makina e makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. 
Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Betoni, Transport 
mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-
Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive. 
Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për ambiente zyrash e të 
ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente 
institucionesh e rezidencash etj. Përgatitja e lulishteve dhe 
dekoreve në ambiente.Aktivitete bujqësore, blegtorale dhe 
agroturizëm.Mirëmbajtje rutinë dimërore rrugësh dhe 
vendosje sinjalistike rrugore.
Aqif Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 25/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit
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               Nga: 29/06/2015                Deri: 
Shaban Poçi13. Drejtuesi teknik (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2016                Deri: 
14. Ortakët AqifShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.240.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHU
E-Mail: shehuaqif@yahoo.com  
Telefon: 0692076208  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099112-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/08
/2000

Numri i Vendimit:24244, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-08-2000 Emri i subjektit: "Shehu" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 11-08-2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Maqellare, Peshkopi Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te pijeve alkoolike dhe 
freskuese. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te produkteve bujqesore e blegtorale, 
tregtim me shumice e pakice te miellit eksport import.Tregtimin me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore, import eksport. Prodhim inertesh e materiale ndertimi 
dhe ne fushen e ndertimit. Kultivim e tregtim fidanesh, Tregtim artikuj te ndryshem 
kinkalerie e kancelerie, import eksport. Tregtim me pakice i karburanteve e lubrifikanteve. 
Perfaqesues ligjor: Aqif Shehu Ortaket: Aqif Shehu, Fitim Shehu

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.15-EZ-XHP-06-December-20070019.pdf

2. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:24244/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i shoqerise ne fushen e zbatimit te punimeve te ndertimit. Germime dheu me 
punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe punime ne toke  te germuar. Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore deri 5 kate dhe mbi 5 kate. Rikonstruksione. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC066FD-4545-4FF9-B6A4-C79B5F749F58
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Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rruge kategoria V,  IV, III, II. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra 
arti deri 10 m dhe mbi 10 m. Themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri etj. Instalimi i materialeve prej druri, matalike plastike, xhami. Punime 
bojatisje, hidroizolim etj. Mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.15-EZ-XHP-06-December-20070019.pdf

3. 25/10
/2005

Numri i Vendimit:24244/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel z. Bujar Rami per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise ne masen 9.400.000 leke i cili pas zmadhimit shkon ne masen 9.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.15-EZ-XHP-06-December-20070019.pdf

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178976-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692076208")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fitim Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.750.000,00")            u be              ("9.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.750,00")            u be              ("9.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Shehu")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/08/2000")            u be              ("06/10/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214384-02-09
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 
kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe 
II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe freskuese,bujqesore e 
blegtorale, tregtim me shumice e pakice te miellit eksport import. Tregtim me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC066FD-4545-4FF9-B6A4-C79B5F749F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC066FD-4545-4FF9-B6A4-C79B5F749F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09172464-B324-4759-B37A-357C37139643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A90B399-8A21-4AAC-9F8B-89BD86B8A85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABE7E37-AECC-47BD-A57C-A432D3063152


4

pakice te artikujve te ndryshem. Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.")          u be            
("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. 
Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik e praktik te 
drejtuesve te automjeteve me patente,Autoshkolla private.Pika servisi per automjete 
dhe lavazhe.")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.")          u be            ("Drejtues 
teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424335-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "9.500.000,00"          u be            "13.480.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "134.800,00"         
Koment ishte            ("Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami")          u be            
("Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami.Me cn-424335-07-10 eshte 
vendosur Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per caktimin e 
Z.Luan KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin 
e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.500.000,00")            u be              ("13.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.500,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541629-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 21.04.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:-Shtim objekti.- Emerimi si Ekspert Vleresimi te pasurive te Paluajtshme Z. Ali 
Pira.
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik e praktik te drejtuesve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB62D72-1BF9-4299-B17B-3C39E65406DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026A0AA-1842-44D5-9940-7DE4AC4027BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18DF28-8BEE-47CD-8EF4-9195B24CDDC9
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automjeteve me patente,Autoshkolla private.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.")          
u be            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III 
dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. 
Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik 
e praktik te drejtuesve te automjeteve me patente,Autoshkolla private.Pika servisi 
per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të 
paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573626-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Komuna Maqellare, Fshati Maqellare, ne anen e djathte te rruges nacionale 
Peshkopi-Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqif Shehu")                      Nga data "08/07/2011             
Ne daten "08/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Aqif Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932294-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 12.11.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit si dhe pakesimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Hapje kursesh kualifikimi teorik e praktik te drejtuesve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F37DFA-B74A-42FB-AE0A-5C11BD16674F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8296EDF1-A800-4C1A-8565-1A04DE578855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B21EA0-347D-48F8-B971-7416D87EAC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD5EE4B-6194-4118-B639-D36A78A49A80
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automjeteve me patente,Autoshkolla private.Pika servisi per automjete dhe 
lavazhe.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të 
liçensuar.")          u be            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton 
arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore 
mbi 5 kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge 
kategoria III dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport 
import. Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per 
automjete dhe lavazhe.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme 
me ekspertë të liçensuar.")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami.Me cn-
424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 
per caktimin e Z.Luan KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per 
zmadhimin e kapitalit")          u be            ("Të Tjera: Drejtues teknik: Hajri 
Sulejmani.si dhe Ibrahim Selami.Me cn-424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per caktimin e Z.Luan KAMBERI 
me liçense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Ndertesa ne te djathte te rruges nacionale Peshkopi - Tirane, katei i II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Komuna Maqellare, Fshati Maqellare, ne anen e djathte te rruges nacionale Peshkopi-
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936716-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.2, date 
16.11.2012, ku eshte vendosur:1)shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise:2)te largohen 
nga detyra drejtuesi teknik Hajri Sulejmani e Ibrahim Selami dhe emerimin ne detyre te 
drejtuesit teknik per kategorine "C" si dhe administrator te kesaj kategorie pa u perfshire ne 
kompetencat e tjera administrative te shoqerise Nexhat Feta.
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.")          u be            
("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. 
Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFAB6AD-CD86-4224-81A7-44EA8738608D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B7C7BD-D090-4294-8DF0-DAD1E296CAB6
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në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Sherbime 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuera 
kategoria "C".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942607-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.11.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit dhe emerimi  si drejtues teknik dhe 
administrativ  te  Z.Nexhat Feta te Nenkategorise I.3.B pa u perfshire ne kompetencat e 
tjera administrative te shoqerise.
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Sherbime te 
ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuera kategoria 
"C".")          u be            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. 
Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 
kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria 
III dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. 
Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe 
lavazhe.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të 
liçensuar.Nenkategoria I.3.B sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te çmuara kadi I.3.B.")         
Koment ishte            ("Të Tjera: Drejtues teknik: Hajri Sulejmani.si dhe Ibrahim 
Selami.Me cn-424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 
02.dt 24-06-2010 per caktimin e Z.Luan KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-2000 si 
ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit")          u be            ("Të Tjera: Emerimin ne 
detyre te drejtuesit teknik dhe administrativ te Z. Nexhat Feta te Nenkategorise I.3.B 
pa u perfshire ne kopetencat e tjera administrative te shoqerise. Me cn-424335-07-10 
eshte vendosur Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per 
caktimin e Z.Luan KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per 
zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967425-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.12.2012,  per 
shtimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A90554-9898-462D-ABB6-CD492726ADA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCCA90A-4E7F-4AA3-B963-DFB49BD7D19E
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dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Nenkategoria I.3.B 
sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara 
kadi I.3.B.")          u be            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton 
arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore 
mbi 5 kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge 
kategoria III dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport 
import. Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per 
automjete dhe lavazhe.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme 
me ekspertë të liçensuar.Shërbim karrotreci, parkim e ruajtje 
automjetesh.Nenkategoria I.3.B sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te 
vlerave monetare e sendeve te çmuara kodi I.3.B.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179375-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.2,date 08.08.2013 ku eshte vendosur:  Te miratoje fillimin e procedures per 
zmadhimin e kapitalit te Shoqerise ne Shumen 2.800.000 leke nga fitimet e vitit ushtrimor 
dhe rezervat e shoqerise.Te miratoje emerimin ne cilesine e Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar  shoqerine I.L.D-99 AUDIT sh.p.k te perfaqesuar nga Z.Luan Kamberi me 
nr.license 40.Depozitimi i Raportit  te Ekspertit Kontabel,date 19.08.2013 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.3,date 
20.08.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje Raportin e ekspertit kontabel te regjistruar  per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 16.280.000 
leke.Te miratoje ndryshimet ne Statutin e shoqerise ne kapitullin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.480.000,00"          u be            "16.280.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "134.800,00"          u be            "162.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.480.000,00")            u be              ("16.280.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561760-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5204FB5-5389-4F90-90D9-5C6046078716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C018FFF4-10ED-4957-847A-60B948DEFACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C403F3-5D61-4844-A5C9-40B530B85A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2784673D-31DA-4CCE-8F1E-53A9FD15F539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C183E6EF-48CC-4C0A-B235-DE8C550E7B6C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877058-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979418-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 31.03.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen 
nacionale Peshkopi-Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Ndertesa ne te djathte te rruges nacionale Peshkopi - Tirane, katei i II.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060900-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, emerimi i drejtuesit teknik Z.Shaban 
Poçi.
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Shërbim 
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nenkategoria I.3.B sherbime te ruajtjes, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF68EF8A-18C2-463F-A565-5E85C99D7AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A844D073-41F2-4710-B5F7-9B1E1E023CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB51C134-43EC-449B-915B-DAFD0FF85B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC554C0-BBE0-4C41-9557-67F5BADF06D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ED5B8F-B82C-4E69-B498-82BA5CEB9A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55814AAA-95AB-47F4-BDBB-B533EACF344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEDB268-1666-49BB-B876-47220E9766FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84905300-8931-4F11-981F-86D599508B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F57D897-F40D-44B9-9A21-DAEF8819338C
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transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara kodi I.3.B.")          u be            
("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. 
Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari 
në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Shërbim 
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nenkategoria I.3.B sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara kodi 
I.3.B.Nënkategoria I.3.A-Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e 
veprimtarive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shaban Poçi")                      Nga data "21/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118682-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161204-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.06.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  shoqerise  I.L.D-99 AUDIT sh.p.k, te perfaqesuar 
nga Luan Kamberi, Ekspert Kontabel I Regjistruar   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit,  date 06.07.2015.Depozitimi i vendimit, date 13.07.2015 ku eshte vendosur:  
Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.280.000,00"          u be            "20.240.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "162.800,00"          u be            "202.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.280.000,00")            u be              ("20.240.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"29/06/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA492BC-D254-417F-9CEF-177E7F04C57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EB780E-51D9-47C9-92AD-AE80209122A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB0CCE-D630-4587-96C5-CB0C47F9A019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27247D3-1161-4559-858B-DF72DDD96EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE0162-7F2E-44D6-980E-E42D9ED6A1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE0162-7F2E-44D6-980E-E42D9ED6A1CC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515186-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2016 ku 
eshte vendosur : Emërimi i Z.Shaban Poçi si drejtues teknik dhe administrativ për 
nënkategorine I.3.A - Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive, pa u 
përfshirë në kompetencat e tjera administrative të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehuaqif@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaban Poçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("20/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaban Poçi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Emërimi i Z.Shaban Poçi si drejtues teknik 
dhe administrativ për nënkategoria I.3.A - Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e 
veprimtarive, pa u përfshirë në kompetencat e tjera administrative të shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785968-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800005-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.07.2016 per riemerimin e 
administratorit Aqif Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Shehu")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/07/2011")            u be              ("07/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("07/07/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9620C957-BB74-4DD5-8CDC-AE451881F3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC4A67D-ED01-4959-9506-E25B0A09B4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7B03BE-A680-4035-9541-187A313EA757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC79F32B-C238-404F-BDF1-784B01A57B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E4A552-ED32-4826-9631-B341D51B45D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEE9BE4-DD1D-4D1A-B6AB-62DDADFFDD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA255A0-A28D-46D3-AECF-D7A6332673BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413428-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568668-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11.2017. 
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Shërbim 
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nenkategoria I.3.B sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara kodi 
I.3.B.Nënkategoria I.3.A-Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive.")          
u be            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III 
dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. 
Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe 
lavazhe.Veprimtari në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të 
liçensuar.Shërbim karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nënkategoria I.3.A-
Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive.")         
Koment ishte            ("Të Tjera: Emerimin ne detyre te drejtuesit teknik dhe administrativ 
te Z. Nexhat Feta te Nenkategorise I.3.B pa u perfshire ne kopetencat e tjera 
administrative te shoqerise. Me cn-424335-07-10 eshte vendosur Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem nr 02.dt 24-06-2010 per caktimin e Z.Luan KAMBERI me liçense nr.40 
dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131647-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8D8661-2475-433C-94A8-20A02099FDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F86BCF0-515F-44D5-9455-9E2342F90681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7613F2D-646A-4D74-9B94-05F569881027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E9384-98F9-466D-8D0E-802734E13726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3928D823-EF57-4C68-A2A1-D9CDCE6F039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7EB78F-D30B-40F2-8A43-F0B12F5E5B3E
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eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Shërbim 
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nënkategoria I.3.A-Shërbime të ruajtjes së 
personave, objekteve e veprimtarive.")          u be            ("Germime dheu, punime 
eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime 
civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria 
V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim inertesh e materiale ndertimi 
etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në fushën e vlerësimit të 
pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Shërbim karrotreci, parkim e 
ruajtje automjetesh.Nënkategoria I.3.A-Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve 
e veprimtarive.Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për ambiente zyrash e të 
ngjashme.Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente institucionesh e rezidencash 
etj.Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në ambiente.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135472-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135564-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7242F399-0467-4E77-9687-0B83BEC05738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5236A-BDA5-4097-9CFE-37422B6F3ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A03F797-8616-49EA-8A61-8AF900BC4A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D878EF6-5AA5-4DB4-8F0F-AF05313F72BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D194392-953C-49CF-8103-BF659832F52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727923F7-9CFF-41BF-8DBA-C65DAFE71FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D84E3A0-C0BD-4372-BD53-323C23928503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883454E5-B89F-41AA-A05C-92466B121668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDE6425-7B76-4A62-A7F3-E13728469447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA0A1D9-0392-4AF9-AA20-FF3A795F4C00
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18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135630-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245996-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë 28.06.2019. Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Aqif Shehu në favor të  Shaban Poçi. 
Ndryshim admnistratori, largimi I Aqif Shehu dhe emërimi i Shaban Poçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shaban Poçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.240.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shaban Poçi")                      Nga data "28/06/2019             
Ne daten "28/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Aqif Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250515-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Aqifi.pdf
V Ortaku Shehu.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283976-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A38B57-E0B2-4761-960A-03AA40918A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E43FBC5-B408-4D43-9FB7-6757FF92BEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A94670-0683-4562-9614-702E8E3222FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42F48F2-BD8C-4166-964E-A03AD0563A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDD9F45-6CC9-453D-AE8D-5AD7FC0C36E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D1AE57-DF43-45B2-A448-646A39DC0C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99731EB8-7B1C-4FA9-9677-C197808A1EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F3A1A7-7F92-448F-ABDB-090728318089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D863EB59-361C-47A9-BA59-54D376F5CD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB18A47-35F5-4312-9B15-1676A170FA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2FBF61-19BD-447F-B734-530A8EC0ED18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, Nr. 2071 Prot,  datë 25.07.2019. Depozitimi i vendimit, Nr 2 datë 25.07.2019 ku 
është vendosur : Dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Shaban Poçi në favor 
të Aqif Shehu  . Ndryshim  admnistratori, largimi i Z. Shaban Poçi dhe emërimi i Z.Aqif 
Shehu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aqif Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.240.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shaban Poçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqif Shehu")                      Nga data "25/06/2019             
Ne daten "25/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Shaban Poçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304534-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 date 08.08.2019, per shtim objekti 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Germime dheu, punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile, industriale, bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertime rruge kategoria V dhe IV. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice  te miellit ,eksport import. Tregtim . Prodhim 
inertesh e materiale ndertimi etj.Pika servisi per automjete dhe lavazhe.Veprimtari në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtëshme me ekspertë të liçensuar.Shërbim 
karrotreci, parkim e ruajtje automjetesh.Nënkategoria I.3.A-Shërbime të ruajtjes së 
personave, objekteve e veprimtarive.Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për ambiente 
zyrash e të ngjashme.Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente institucionesh e 
rezidencash etj.Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në ambiente.")          u be            
("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, 
kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te 
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje 
asfalto Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-
Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive. Shërbime pastrimi dhe 
dezinfektimi për ambiente zyrash e të ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për 
ambiente institucionesh e rezidencash etj. Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në 
ambiente.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF22AF-FB83-433B-8AE8-82353C7B7B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F985C6E-9498-4788-BCD8-9BDB04960092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B600D-5BD8-4F90-B065-FD5B19B80201
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438068-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit Nr.05, datë 23.12.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture 
ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te 
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto 
Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-Shërbime të 
ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për 
ambiente zyrash e të ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente institucionesh e 
rezidencash etj. Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në ambiente.")          u be            
("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, 
kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te 
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje 
asfalto Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-
Shërbime të ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive. Shërbime pastrimi dhe 
dezinfektimi për ambiente zyrash e të ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për 
ambiente institucionesh e rezidencash etj. Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në 
ambiente.Aktivitete bujqësore, blegtorale dhe agroturizëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509293-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
20.05.2020 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture 
ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te 
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto 
Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-Shërbime të 
ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për 
ambiente zyrash e të ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente institucionesh e 
rezidencash etj. Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në ambiente.Aktivitete bujqësore, 
blegtorale dhe agroturizëm.")          u be            ("Ndertim dhe Rikonstruksion 
ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te 
trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, import-eksport te 
mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Betoni, Transport 
mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-Shërbime të ruajtjes së 
personave, objekteve e veprimtarive. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për 
ambiente zyrash e të ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente 
institucionesh e rezidencash etj. Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në 
ambiente.Aktivitete bujqësore, blegtorale dhe agroturizëm.Mirëmbajtje rutinë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB73072A-ABE3-4794-8613-106FEB099E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E07B336-79A6-4309-B239-32453D21AAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8ABBF2-13B8-4355-9AEB-2BED40221898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D13D78-D58D-4FB3-AE64-89F1CAD90666


17

dimërore rrugësh dhe vendosje sinjalistike rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567751-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortaku Shehu Viti 2019.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Shehu 
2019.xlsx
PASQYRA FINANCIARE SHEHU 2019-30072020205751.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar Shehu 2019.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611764-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2020 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture 
ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te 
ndertimit, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto 
Betoni, Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-Shërbime të 
ruajtjes së personave, objekteve e veprimtarive. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për 
ambiente zyrash e të ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente institucionesh e 
rezidencash etj. Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në ambiente.Aktivitete bujqësore, 
blegtorale dhe agroturizëm.Mirëmbajtje rutinë dimërore rrugësh dhe vendosje sinjalistike 
rrugore.")          u be            ("Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne 
infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, 
Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import-eksport te mallrave 
te ndryshem. Linje prodhimi inertesh, Linje asfalto Betoni, Transport mbetjesh nga 
ndertimet dhe prishjet. Nenkategoria I.3.A-Shërbime të ruajtjes së personave, 
objekteve e veprimtarive. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi për ambiente zyrash e 
të ngjashme. Shërbime pastrim-gjelbërimi për ambiente institucionesh e rezidencash 
etj. Përgatitja e lulishteve dhe dekoreve në ambiente.Aktivitete bujqësore, blegtorale 
dhe agroturizëm.Mirëmbajtje rutinë dimërore rrugësh dhe vendosje sinjalistike 
rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334B2CDF-201D-4205-9C05-ADD6D4FDA74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21747F-B810-44C7-BAD9-CD2AF539681E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2FD7C-107A-40C4-862D-5E7BC8066AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8CD566-4FFB-4E37-BF9A-F8271BF8B979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8CD566-4FFB-4E37-BF9A-F8271BF8B979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E447F47C-6955-41C0-BE7C-F6FC3CE03C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41436B82-5475-4F9B-B1EA-21C8C292B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653C38A6-F27D-4251-8C0E-D4F62DEA8080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DB4A16-95B2-411A-ADD2-DAE8F2DF2F6D
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Datë: 22/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


